INSTITUTO TEMAZCALLI (a)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024 (b)
(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Congepto (¢)

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Nedvae

Aprobado (d)

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)
¢1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Sequridad Publica
E. Gastos asociados a la impleniéntacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = e1 +¢2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = 1 + II)

21,128,571 15,839,291

21,128,571
5,195,161
15,933,410

15,839,291
3,717,581
12,121,710|

21,128,571 15,839,291

36,967,86

36,967,862

0
0

36,967,862
8,912,742
28,055,120

0

o oo O

NOOO O OO0 O O

36,955,995

36,955,995
9,233,484
27,722,512

36,955,995

36,517,043

36,517,043
9,143,631
27,313,411

36,517,043'

11,866
0
0

11,866
-320,742
332,608

DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA GONZALEZ REYES
AREA ADMINISTRATIVA




