## INSTITUTO TEMAZCALLI (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	21,128,571	15,839,291	36,967,862	36,955,995	36,517,043	11,866
A. Personal Administrativo y de Servicio Público			0	1		(
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	21,128,571 5,195,161 15,933,410	15,839,291 <b>3,717,581</b> <b>12,121,710</b> 0	0 36,967,862 8,912,742 28,055,120 0 0 0 0	36,955,995 <b>9,233,484</b> <b>27,722,512</b> 0	36,517,043 <b>9,143,631</b> <b>27,373,411</b> 0	11,866 -320,742 332,608 ( ( ( ( (
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0	0	0	0	(
A. Personal Administrativo y de Servicio Público     B. Magisterio     C. Servicios de Salud (C=c1+c2)     c1) Personal Administrativo     c2) Personal Médico, Paramédico y afin	0	0	0 0 0 0	0	0	( ( (
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	21,128,571	15,839,291	36,967,862	36,955,995	36,517,043	11,866

RENE CONTRERAS FLORES DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA GONZALEZ REYES AREA ADMINISTRATIVA